
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827589

ProdejHranice (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 2477 m?, Hranice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887888 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hranice (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 2477 m?, Hranice

Nabízíme do prodeje pozemek, který je v současné době veden v
katastru jako zahrada o výměře 2477 m2. V územním plánu města
Hranice je pozemek veden jako BI- zastavitelný, bydlení v rodinných
domech městského příměstského typu. Nabízený pozemek je
vzdálen kilometr od hranic s Německem. Vedle pozemku přes silnici
vede veřejná kanalizace. Elektrické vedení vede přes nabízený
pozemek, není udělán pomník. Voda a plyn zavedený není. Více
informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 857 750,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2477

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827589

ProdejHranice (okres Cheb)

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Krejčí Hubert
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


